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Almanya'nın Köln kenti yakınlarında bulunan 12 bin yaşındaki Hambach Ormanı'nın linyit madeni 
genişletme çalışmaları sebebiyle yok olmaması için 5 yıl önce başlatılan direniş sürüyor.

Linyit maden ocağından dolayı ormanda bulunan ağaçların yüzde 90'ı kesildi. Aktivistler ise 
ağaçların üzerinde inşa ettikleri evlerde yaşayarak kalan yüzde 10'luk kısmı kurtarmaya çalışıyor. 
Ormanda yedi ağaç köy kuran aktivistler altı senedir 25 metre yükseklikteki ağaç evlerde kalıyor.

Anlaşmazlığın diğer tarafında ise Almanya'nın enerji devi RWE (Rheinisch-Westfälisches 
Elektrizitätswerk) var. Hambach açık maden ocağını bir gece durdurmak dahi dört ila beş milyar 
euro kayıp anlamına geliyor. Bu sebeple enerji şirketi RWE, linyit çıkarmaya devam etmeyi 
planlıyor. Almanya'da kömür direkt olarak hala 21 bin kişiye istihdam sağlıyor. Kuzey Ren-
Vestfalya bölgesinde 10 bin kişi kömür işinde çalışıyor.

RWE'nin en güçlü argümanı ise enerji tedariğini güvence altına almak. Zira kömür santralleri 
değişen hava koşullarından bağımsız olarak yoğun enerji tüketen sektörlere durmaksızın elektrik 
dağıtımı yapabiliyor.

Almanya eğitimli, bilinçli vatandaşları ve geri dönüşüme duyarlılığı ile çevre ve iklim konularında 
akla ilk gelen Avrupa ülkelerinden biri. Ancak Alman elektriğinin yüzde 37'si hala kömür yakılarak 
üretiliyor ve bu yüzden de Almanya iklim hedeflerini gerçekleştirmekte zorlanıyor.

Almanların çoğu kömür enerjisinden vazgeçmek istiyor. Hükümet kömür karşıtı sesler, kömür 
muhalifleri, politikacı ve uzmanlardan oluşan bir komisyon atadı ve komisyondan yıl sonuna kadar 
kömür enerjisinden çıkış için bir zaman çizelgesi teklifi sunmalarını talep etti. Diğer yandan ülkenin 
en büyük maden ocaklarından biri genişlemeye devam ediyor.

Almanya çevre ve iklim konusunda oldukça duyarlı bir ülke olarak tanınsa da ülkede kömür üretim 
ve tüketim oranı çok yüksek. Almanya çevre ve iklim politikalarında 'ikiyüzlü' mü? Kömüre son 
vererek yenilenebilir enerjilere geçme konusunda ciddi mi? Haberin devamı için videoyu 
izleyebilirsiniz.
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